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MONTANA
Коллекция/Collection

K-332K-331 K-333

Montana collection of porcelain stoneware repeats the look of 
especially valuable varieties of quartzite - natural stone, which 

birthplace is the Swiss Alps.     

In small quarries located in the cantons of Ticino and Graubunden, a 
dark, almost black variety of Valser Gray, gray breeds of San Bernardino 
variety and beige Bergell Gneiss are mined. The main peculiarites of this 
mineral are the frequent inclusions of mica, reflecting light in such a way 
making a visual sparkling effect of the surface. Tiles of this collection are 
colored in mass, which significantly increases their wear resistance and 

allows to use them in high traffic areas.

Коллекция керамического гранита Montana повторяет 
внешний вид особенно ценных сортов кварцита — 

природного камня, родина которого швейцарские Альпы.   

В небольших карьерах, расположенных в кантонах Тичино и 
Граубюнден, добывается темная, почти черная разновидность Valser 
Gray, серые породы сорта San Bernardino и бежевые Bergell Gneiss. 
Главная характерная черта этого минерала — частые вкрапления 

слюды, отражающие свет таким образом, что поверхность 
«искрится». Плитки коллекции прокрашены в массе, что значительно 

повышает их износостойкость и позволяет эксплуатировать в 
пространствах со значительной проходимостью.

Подробнее 
о коллекции
 kerranova.ru
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MONTANA | K-175 | K-177
Коллекция/Collection Артикул/Article Артикул/Article

148

600x600 300x600* 76x600*

Плинтус / Skirting

Формат / Format Формат / Format Ступень / Step

294x600*

*Производится под заказ/Produced on order
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K-175/600x600 мм
Бежевый/Beige

K-177/600x600 мм
Белый/White

50 МПа 0.1% 150 циклов3 класс3 классR10SR

12

12

УНИКАЛЬНЫХ

ЛИЦ

УНИКАЛЬНЫХ

ЛИЦ

Водопоглощение
Предел прочности 

при изгибеИзносостойкостьСкользкостьДоступные поверхности
Water absorptionBend tensile limitAbrasion resistanceAbrasion resistanceSurface

Морозостойкость
Стойкость 

к загрязнению
Frost resistanceStain resistance
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MONTANA | K-174 | K-176 
Коллекция/Collection Артикул/Article Артикул/Article

150

600x600 300x600* 76x600*

Плинтус / Skirting

Формат / Format Формат / Format Ступень / Step

294x600*

*Производится под заказ/Produced on order
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K-176/600x600 мм
Темно-серый/Dark Grey

K-174/600x600 мм
Серый/Grey

50 МПа 0.1% 150 циклов3 класс3 классR10SR

12

12

УНИКАЛЬНЫХ

ЛИЦ

УНИКАЛЬНЫХ

ЛИЦ

Водопоглощение
Предел прочности 

при изгибеИзносостойкостьСкользкостьДоступные поверхности
Water absorptionBend tensile limitAbrasion resistanceAbrasion resistanceSurface

Морозостойкость
Стойкость 

к загрязнению
Frost resistanceStain resistance
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MONTANA / СОЧЕТАНИЯ ТЕКСТУР / TEXTURE COMBINATIONS

299.7 - 300.5 x 599.6 - 600.4

600х1200х10 мм 600х600х9 мм 600х600х9 мм 300х600х9 мм

599.6 - 600,4 599.6 - 600,4599.6 - 600.4  x 1201.9 - 1202.74

КАЛИБРЫ KERRANOVA / CALIBERS KERRANOVA

200х1200х10 мм

199.6 - 200.4 х 1201.9 - 1202.7

297.5 - 298.5 x 599.6 - 600.4- --3 -

НОРМА УПАКОВКИ И ОТГРУЗКИ / PACKING AND SHIPPING

m2 kg
m2 kg

kg
КОЛ-ВО

КОРОБОК

600х600x10 мм

300х600x10 мм

0.36

0.18

4

6

~ 8.25

~ 4.13

1.44 ~ 33

~ 251.08

32 (46.08 m2)

40 (43.2 m2)

1100

1050

m2 одной плитыформат вес одной плиты штук в коробке m2 в коробке вес коробки коробок на поддоне kg поддона
m2 of one tileformat weight of one tile weight of one tile m2 of one tile m2 of one tile m2 of one tile m2 of one tile

K-177

K-332

K-2003

K-1001

K-176

K-174

K-175

K-590

K-2002

K-2202

K-1000 K-2201 K-2320

K-524

K-522

K-2102K-2100

K-2102

K-2101

K-2104


